
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 
 

Cod.   mecc. :   MBIC8GB006  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB)    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MBMM8GB017   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MBEE8GB018 - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MBEE8GB029 - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039.361491 
Posta  elettronica:   MBIC8GB006@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:            MBIC8GB006@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta della prof.ssa Ratti relativa al cambio di aula tra le classi III H e I B; 

CONSIDERATE le planimetrie e la capienza massima delle aule III H e I B; 

TENUTO CONTO del numero degli alunni delle classi in oggetto, della loro età e del tempo scuola; 

SENTITO il parere del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione, dott. Corbellini  

 

DISPONE 

 

Il seguente cambio di aula, che sarà effettivo da lunedì 18 gennaio 2021: 

- Classe I B nell’aula III H al primo piano; 
- Classe III H nell’aula I B al primo piano. 

 

La suddetta modifica rimarrà in vigore fino al termine dell’attività didattica. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Annalisa Silvestri 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0000360/U del 14/01/2021 13:07:01
DVR e sicurezza

mailto:%20MBIC8GB006@istruzione.it
mailto:%20MBIC8GB006@pec.istruzione.it

